山 西 师 范 大 学

党委办公室文件

党办发〔2017〕19 号
                   ★

党 委 办 公 室
校 长 办 公 室

关于成立校史编撰组的通知

校内各单位：

为迎接建校六十周年，系统总结梳理学校六秩办学历程，提

炼办学经验，学校决定成立校史编撰组，负责校史的整理与编撰

工作。

组  长：车文明

副组长：程  茹 黄文选

成  员：王剑波 赵 英 任  懿 周文婷

乔  瑞 李永强 卫建平 郑煜川

 - 2 -

特此通知。

党委办公室

校长办公室

                                2017 年 8 月 7 日

山西师范大学党委办公室                2017 年 8 月 7 日印发